3 pro multis B || aspera B || 4 montis Arcadiae S || 5 Pana Pindarus — 6 editum scripsit B || 10 Alii eum ex Aethere et Iunone B.

5 Pindarus | Cf. Bergk. poet. lyr. Gr. ed. IV I p. 406. || 10 Cicero ait in IIII Verrinarum | Ciceronis locum male confudit commentator, cf. Act. II l. IV, 57 § 128, ubi de Paeanis signo ex Aesculapii aede ablato et de Aristaei simulacro ex Liberi templo rapto et de Libero, Aristaei patre, agitur || 11 Apollodorus | Apud Apollodorum I, 4, 1 Iovis et Thymbridis filius dicitur, quare lacunam statui.

<G. III, 391 s. >: Munere sic niveo lanae, si credere dignum est, Pan, Deus Arcadiae, captam te, Luna, fefellit.

SI SIQUIDEM. MAENALA idest mons Arcadiae.

18. TEGEAEAE vocativus est a dirivatione Tegei, oppidi Arcadiae. Et 'Tegeum' tribrachys est, 'Tegeaeus' paeon primus. 5

AD SIS O TEGEAEAE. 'O' subdistinguentum non est. O TEGEAEAE. Tegea, Arcadiae civitas, ut apud Pacuvium in Atalanta: Tegea Arcadiae civitas calumina antiquum oppidum. OLEAEQVE INVENTRIX. Sunt, qui dicunt, Athenis prolatum esse olivae ramum a Minerva [quae terram percussit et erupit oliva]. Sunt, qui 10 putant, olei humorem idcirco Minervae convenire, quia nulli possit misceri incorruptus et integer, comparabilis Virgini Deae, quae ex uno parente dicatur esse progenita, quam sapientiam interpretantur, virtutem inviolabilem, ut Homerus. Cum ergo inter Minervam et Neptunum de terra Attica esset contentio, primum Minerva in arce 15

1 munera N || sic NP || lane si credere P lane sic credere G lanesio reddere N 2 archadiae P arcadie N || captū te G captante P || lunam P lunae N 3 si siquidem. MAENALA idest mons Arcadiae om. G || menala P menalea, corr. -la N || archadiae P arcadie N || 4 Tegeae vero a dirivatione. ē. q̄. ē. tegeus a tegeo oppido G || tegeae PG et temgeum tegee N || vocativus — oppidi] dirivatum (vel dirivativum) a Tegeo oppido B || Tegei S tegeo (om., in marg. suppl. m. I N) libri || archadiae P arcadie N || 5 Et Tegeum — 6 subdistinguentum non est. o TEGEAEAE om. G || tribachis, corr. m. I P tibrachis N || tegeus NB tegeos P || peon PB peom, corr. peon N || primus] rimus P || - post primus habet unus N || Tegeaeae (vel tegeae vel tegeus vel tegei) paeon tertius S || 6 AD SIS O TEGEAEAE. o] ad si fo tegem o N adno teō, corr. m. II P || subdistinguentum P || non est] nonū P nū N || TEGEAEAE] tegeē NP || 7 arcadie, corr. arcadie N arcidiē, rei m. II in ras., ē m. II P || civitas] ciui P ciuim, corr. ciuit N || pacubium G paucubium P pauciuim, corr. pauciuim N || Atalanta] athlanta NP atlanta G || tegia, corr. tegea N tegia P || 8 archadie, corr. m. II — diē P arcadie N || civitas] ciuis G ciuim, corr. ciut N ciuim, corr. m. II ciui P || calumina antiquum oppidum] et rt. G || oppidum] opidum NP || OLEAEQVE] oliuaeque P oliueq; N oliuae minerua G || 9 Sunt] sī, corr. f N || athinis P || oliue NP || 9 s. ramum a] ramuan, corr. ramū a N || 10 [quae terram percussit et erupit oliva] om. GB, quare seclusimus || quae] que NP || terra, corr. terram N terra P || percussit N || erupit] eripuit NP || 11 olei humorem] oleinomorem P || idcirco] -i. circo P -i. firco (corr. -co) N || mēre N || quia] q N quod B || 12 misceri] miscere P miscaere N || quae] q̄ N que P || 13 progenita] genita G || dicatur esse progenita] progenita est B || quam] q P q̄ N || interpretantur PG interpretavit N || 14 ut Homerus. Iunilius dicit B || inter] ipiter P || 15 Attica] acta G actia, corr. acta N actia P || esset] ēē NP || contentio N contentio P || Minerva in] minuervam, corr. m. II miuervam in P || arcae, a post. m. II P.